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سرمربی تیم سنگ نوردی دانشگاه آزاد اسلامی:

ورزشکاران در دوران قرنطینه به شدت افت کردند

سپاهان در تعقیب صدرنشین، فولاد دنبال سهمیه و استقلال در پی برد بعد از 2 باخت متوالی

مجیدی با دست خالی روی لبه تیغ

جنجال های سال گذشته در آستانه تکرار است

ثبت نام دوباره شیرازی و سایرین 
برای هیات فوتبال استان تهران 

در ادامـه مسـابقات هفتـه بیسـت ودوم لیـگ برتـر امشـب 

سـه دیـدار در اصفهـان، اهـواز و تهـران برگـزار می شـود 

کـه می توانـد باعـث تغییراتـی در بـالای جـدول رده بنـدی 

شـود. سـپاهان کـه همچنـان مدعـی قهرمانـی اسـت، از 

گل گهـر میزبانـی می کنـد، فـولاد کـه با شکسـت اسـتقلال 

بـه کسـب سـهمیه آسـیا امیـدوار شـده، در خانـه بـه مصاف 

ماشین سـازی مـی رود و اسـتقلال زخم خـورده هم از سـایپا 

میزبانـی می کنـد.

 استقلال – پیکان/ مجیدی فقط باید ببرد!

استقلال و سایپا از ساعت 21 امشب در ورزشگاه آزادی در 

حالـی بـه مصـاف هـم می رونـد که اسـتقلال دو بـازی اخیر 

خود را در خارج از خانه و مقابل تیم های گل گهر سـیرجان 

و فـولاد خوزسـتان شکسـت خـورده و آبی هـا حـالا بعـد از دو 

جنگـی کـه آن را واگـذار کردنـد، خسـته و شکسـت خورده و 

بـا پیکـری آسـیب دیده و زخمـی به خانـه بازگشـته اند و این 

باعـث شـده شـایعات دربـاره لـرزان بـودن جایـگاه فرهـاد 

مجیـدی بیـش از پیـش منتشـر شـود. اگـر اسـتقلال بتواند 

در ایـن ۹ هفتـه باقیمانـده نتیجـه لازم را بگیـرد، مجیـدی 

خـودش را بـرای فصـل بعـد از همیـن حالا ابقا کـرده، اما در 

غیـر این صـورت می توان برای فصـل آینده هر اتفاقی غیر از 

حضـور فرهـاد مجیـدی روی نیمکت اسـتقلال را پیش بینی 

کـرد. بـه همیـن دلیـل بعـد از دو شکسـت پیاپـی، مجیـدی 

تحـت هـر شـرایطی بایـد سـه امتیاز بـازی امشـب را بگیرد.

 داریوش با سایپا رفت، با سایپا برمی گردد

بـرای  ایـن دو تیـم شـاید  مـرور خاطـرات دیـدار رفـت 

اسـتقلالی ها بسـیار خوشـایند و مطلوب باشـد، اما مقایسه 

عملکرد آبی ها در دوره زمانی رفت و برگشت با استراماچونی 

و مجیـدی کمـی هـواداران ایـن تیـم را آزرده خاطـر و نگـران 

کـرده؛ از ایـن جهـت کـه اسـتقلال از یکـی دو هفتـه قبـل از 

بـازی بـا سـایپا در دیـدار رفـت قدرت نمایـی اش را آغـاز کرد 

و اتفاقا در این مسـابقه به اوج رسـید و با ۴ گل حریف را در 

شـهر قـدس شکسـت داد، امـا حـالا در دیدارهـای برگشـت 

دقیقا روند برای این تیم برعکس شـده و شـاگردان مجیدی 

دوران نزولـی و پرافت وخیـزی را سـپری می کننـد. در آن 

دیدار اسـتقلال با درخشـش عارف غلامی و با گل های این 

بازیکـن و البتـه مهاجـم جوانـی که دیگر در جمـع بازیکنان 

ایـن تیـم نیسـت، یعنـی سـجاد آقایی سـایپا را شکسـت داد 

و فقـط تنهـا نکتـه تاریـک آن دیـدار پارگـی ربـاط داریـوش 

شـجاعیان بـود کـه بـرای دومین بـار ایـن اتفـاق تلـخ بـرای 

داریـوش تکـرار شـد و اکنـون درحالـی اسـتقلال دوبـاره بـه 

دیـدار بـا سـایپا رسـیده کـه شـجاعیان هـم به تازگـی بـه 

تمرینـات گروهـی بازگشـته و اگـر بـه صلاحدیـد کادر فنـی 

باشـد، می توانـد حتـی بـرای دقایقـی اسـتقلال را همراهی 

کـرده و دوبـاره بـه میادیـن بازگردد.

 بی مربی، بی کمربند، بی دفاع!

حـالا امـا اسـتقلال درحالـی بـه بـازی با سـایپا رسـیده که از 

دیـدار گذشـته مقابـل فـولاد پـر از تلفات اسـت و این تلفات 

فقـط درون زمیـن را شـامل نشـده و بـازی قبلـی در اهـواز 

مهم تریـن رکـن اصلی کادر فنی یعنی سـرمربی اش را هم از 

ایـن تیـم گرفـت. آبی ها به اندازه کافی در ایام آماده سـازی، 

تلفات داده بودند و به جز تبریزی و آذری که رباط شـان پاره 

شـد، بازیکنانی مثل فرشـید اسـماعیلی و میلاد زکی پور هم 

مصـدوم شـده و دیـدار اول اسـتقلال در ازسـرگیری دوبـاره 

رقابت هـای لیـگ را از دسـت داده بودنـد، امـا بـازی با فولاد 

تمـام غـم و غصه هـای کادر فنـی ازلحـاظ کمبـود مهـره را 

بیشـتر هـم کـرد و اخراجی هـا و مصدومـان ایـن دیـدار در 

آسـتانه مسـابقه بـا سـایپا بـرای ایـن تیـم قوز بالاقوز شـدند. 

درواقـع به جـز فرهـاد مجیـدی کـه به خاطـر اعتراضاتـش به 

داور اخراج شـد و حالا معلوم نیسـت به جز تنبیه انضباطی 

بعـدا به خاطـر حکـم کمیتـه انضباطی و اخلاق چند جلسـه 

دیگر حق همراهی اسـتقلال را نخواهد داشـت، بازیکنانی 

مثـل عـارف غلامی و علـی کریمی هم به خاطر کارت قرمزی 

کـه دریافـت کردنـد در ایـن دیـدار غایـب خواهند بـود و این 

درحالـی اسـت کـه ارسـلان مطهـری هـم مصـدوم شـده و 

حـالا حالاهـا نمی توانـد آبی هـا را همراهـی کنـد. بنابرایـن 

اسـتقلال بـدون مجیـدی روی نیمکت، بـدون عارف غلامی 

در خـط دفاعـی و بـدون علـی کریمـی کـه به نوعـی کمربند 

خـط میانـی این تیم اسـت، امشـب به مصاف یـاران ابراهیم 

صادقـی خواهـد رفت.

 قائدی تنهای تنهای تنها

به جـز بحـث مصدومـان اسـتقلال کـه در بـالا بـه آن اشـاره 

کردیـم، بایـد بـه شـیخ دیاباتـه هـم اشـاره کنیـم کـه در 

حسـاس ترین برهـه زمانـی حـالا فرزندش در آسـتانه به دنیا 

آمـدن اسـت و او هـم چـاره ای جـز تـرک ایـران و پیوسـتن 

بـه خانـواده اش نداشـت تـا بـه ایـن ترتیـب اسـتقلال در فاز 

هجومـی و بعـد از تبریـزی، مطهـری و دیاباتـه فقـط مهـدی 

قائـدی را داشـته باشـد. هرچنـد پیـش از ایـن علـی دشـتی 

یـا حتـی زکریـا مـرادی و سـایر بازیکنـان جوان تـر نیـز در 

فـاز هجومـی بـه اسـتقلال کمـک کـرده بودنـد، امـا از ایـن 

لحـاظ کـه ایـن تیـم یـک مهاجـم صـرف داشـته باشـد کـه 

بتوانـد در خـط حملـه زوج قائدی باشـد؛ این خـأ در دیدار 

امشـب به شـدت در جمع آبی ها حس شـده و اگر در غیاب 

مجیـدی سـایر اعضای کادر فنـی فکری به حال این نقیصه 

نکننـد، مطمئنـاً بازهـم ایـن تیـم در کسـب ۳ امتیـاز دچـار 

مشـکل خواهد شـد.

 بازی مهم برای هر دو تیم

درحـال حاضـر شـرایط جـدول به گونه ای اسـت که می توان 

ایـن دیـدار را به نوعـی آخریـن فرصت برای هـر دو تیم، یکی 

بـرای باقـی ماندن در کـورس مدعیان و یکی دیگر برای فرار 

از جمـع فانوس به دسـتان قلمـداد کـرد. اسـتقلال کـه اگـر 

بـازی بـا فـولاد را می بـرد، حتی به قهرمانی امیدوار می شـد، 

حالا بدون آن سـه امتیاز دیدار اهواز به سـایپا رسـیده و اگر 

می خواهـد همچنـان خـود را در جمـع تیم هـای بالانشـین 

حفظ کند، باید این مسـابقه را با پیروزی پشـت سـر بگذارد. 

از سـوی دیگـر سـایپا کـه اعـلام شـد یکـی از ملی پوشـانش 

کرونـا گرفتـه، درحالـی بـا 1۹ امتیـاز بـه اسـتقلال رسـیده 

کـه اگـر آنهـا هـم ایـن ۳ امتیاز را از دسـت بدهنـد باتوجه به 

شـرایط جـدول شـاید حتی تـا رتبه خطرنـاک پانزدهمی هم 

سـقوط کـرده و در آینـده کار بـرای ایـن تیـم بـرای ماندن در 

لیـگ برتـر دشـوارتر از هـر زمـان دیگری شـود و جالب اینکه 

اگـر ایـن اتفـاق بیفتـد، سـایپا در قعـر جـدول بـه دیگـر تیـم 

خودروسـاز یعنـی پیکان خواهد پیوسـت.

 سپاهان-گل گهر سیرجان/ در تعقیب 

صدرنشین

امشـب و قبـل از شـروع بـازی اسـتقلال و پیـکان، دو تیـم 

سـپاهان و گل گهـر بـه مصـاف هـم می رونـد. زردپوشـان 

سـپاهانی را حـالا می تـوان سـخت ترین و جدی تریـن رقیب 

پرسـپولیس بـرای کسـب عنـوان قهرمانی لیگ برتـر معرفی 

کـرد؛ تیمـی کـه خیلـی بی سـروصدا تمرین، بـازی و قرارداد 

بازیکنانـش را تمدیـد می کنـد. سـپاهان امشـب بـا تمام قوا 

و تنهـا بـا یـک تغییـر کـه آن هـم مربـی دروازه بانـان ایـن تیم 

اسـت، به مصاف تیم سـیرجانی می رود و شـاگردان جلالی 

هـم بـرای جـدا کـردن خـود از پاییـن جـدول با امیـد زیادی 

راهـی اصفهـان شـده اند تـا از ایـن تیـم در زمیـن خـودش 

امتیـاز بگیرند.

 فولاد- ماشین سازی/ در اندیشه آسیا

تیـم فـولاد بعـد از پیـروزی مهـم در بـازی عقب افتـاده برابـر 

اسـتقلال حالا خودش را در حد یک مدعی کسـب سـهمیه 

آسـیایی و حتی قهرمانی لیگ بالا کشـیده اسـت و امشـب 

بـا پنجمیـن پیـروزی پیاپـی در لیـگ برتـر می توانـد تـا حـد 

زیـادی بـه ایـن مهم دسـت پیـدا کند.

ماشین سـازان جـزء تیم هایـی بودنـد کـه میـل چندانـی بـه 

شـروع لیـگ نداشـتند و حـالا بـا دراختیـار نداشـتن چنـد 

مهـره کلیـدی کار سـختی بـرای شـروع مجـدد لیـگ دارند. 

ایـن تیـم محمـد سـهرابی نژاد را به دلیل پارگـی رباط، حامد 

لـک را به علـت مصدومیـت و عزیـز معبـودی را به دلیـل ابتلا 

بـه ویـروس کرونـا در اختیـار نـدارد و باید دید بـا این اوصاف 

آنهـا می تواننـد مقابـل تیـم سـرحال نکونـام ایسـتادگی 

کننـد یـا خیر!

پشت پرده حمایت های داریوش مصطفوی از مهدی تاجاندر حکایات هیات رئیسه فدراسیون و برخوردهای گزینشی 

پرست  وند چگونه همزمان سر بهار
فدراسیون و رئیس سازمان لیگ شد؟

ومیت قبلا جرم نبود  بازگشت بعد از محر
الان است!

جنجال های سال گذشته در آستانه تکرار است

ثبت نام دوباره شیرازی و سایرین 

برای هیات فوتبال استان تهران 

در روز پایانی ثبت نام  کاندیداهای ریاست هیات فوتبال استان تهران 

در دور جدید ثبت نام ها عصر روز گذشته که فرصت نهایی برای اعلام 

حضور کاندیداها بود، چهره های زیادی برای کاندیداتوری ریاســـت 

هیات فوتبال استان تهران ثبت نام کردند. 

ثبت نـــام از نامزدها برای دومین بار اتفاق افتاد، چراکه پیش از این و 

در ســـال گذشته بعد از پروسه ثبت نام از کاندیداهای ریاست هیات 

فوتبال استان تهران، به خاطر برخی مسائل سیاسی و تنش های بین 

اداره کل ورزش استان تهران و فدراسیون فوتبال این انتخابات لغو و 

به امســـال موکول شده بود. نکته قابل توجه اینکه دلیل مناقشه بین 

طرفین حضور حبیب الله شیرازی، رئیس فعلی هیات فوتبال استان 

تهران بود، جایی که مسئولان اداره کل عقیده داشتند به خاطر شائبه 

مهندسی شدن انتخابات وی باید از سمت خود از سرپرستی هیات 

فوتبال انصراف دهد و ســـپس در انتخابات شـــرکت کند. این اتفاق 

درنهایت محقق نشد و شیرازی سرپرست ماند تا درنهایت با مخالفت 

اداره کل انتخابات لغو شود. 

برهمین اســـاس در دور جدید ثبت نام ها نیز این شائبه مطرح شده 

بود که درصورت ثبت نام شیرازی یک بار دیگر اداره کل ورزش استان 

تهران نســـبت به این امر موضع مخالـــف گرفته و برگزاری انتخابات 

منتفی خواهد شد. با این حال گویا شیرازی یک بار دیگر برای حضور 

در دور جدید انتخابات ثبت نام کرده و باید منتظر سرنوشت برگزاری 

این رویداد باقی ماند. 

نکته جالب اینکه درحالی گل محمدی ریاست اداره کل ورزش استان 

تهـــران انتخابات دوره قبل را ابطال کرده بود که برخی معاونان اداره 

کل نیز در انتخابات شـــرکت کرده بودند و نکته بعدی اینکه او برای 

دور جدید مجوز ثبت آگهی ثبت نام نامزدها را روی ســـایت اداره کل 

نداده بود. 

درخصوص سایر نفراتی که ثبت نام کردند، می توان به کاندیداهای 

دور قبل مثل کیومرثی، ملک آباد، خبیری و ایلیکا اشاره کرد و جالب 

اینکه گفته می شود کیومرثی از حمایت فدراسیون فوتبال برخوردار 

است. پیش از این در گزارشی در »فرهیختگان« از مدیریت یکی از این 

کاندیداها در یک کبابی در شـــرق تهران خبر داده بودیم. همچنین 

سعید فتاحی، نیما نکیســـا و محمودی رئیس هیات فوتبال استان 

البرز از دیگر اســـامی هستند که روز گذشته و در روز پایانی ثبت نام 

کاندیداها در هیات فوتبال استان تهران حاضر شده و نسبت به این 

موضوع اقدام کرده بودند. سعید فتاحی نیز گفته می شود با حمایت 

یکی از چهره های قدیمی و سرشناس فوتبال راهی انتخابات این دور 

شده است. نکیسا هم که سال گذشته درباره مدارکش شبهاتی وجود 

داشت، امســـال با همان مدارک دوباره ثبت نام کرده است. درواقع 

می توان گفت اتفاق جدیدی نسبت به سال قبل رخ نداده و احتمالا 

باید منتظر تکرار اتفاقات و جنجال ها باشیم. 

سپاهان در تعقیب صدرنشین، فولاد دنبال سهمیه و استقلال در پی برد بعد از 2 باخت متوالی

مجیدی با دست خالی روی لبه تیغ

محمدرضاحاجیعبدالرزاق
روزنامه نگار

مسعودخاموشی
روزنامه نگار

شکست قرمزهای تبریز، پیروزی قرمزهای مشهد و تهران

تیم یحیی یک گام نزدیک تر به پوکر


